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خودرو و موبایل در صدر شکایات مردمی
معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت استان تهران از 
دریافت بیش از ۶۵ هزار شکایت صنفی در سال قبل خبر داد 
و گفت که بیشترین شکایات سال گذشته در بخش محصولات 
صنعتی مربوط به خودرو، تلفن همراه، مبلمان و پوشاک بوده 

است.
سید علی میرموسوی، با بیان اینکه تعداد کل شکایات دریافتی، 
شامل شکایات تلفنی و حضوری، توسط سامانه ۱۲۴ در سال 

گذشته حدود ۶۵ هزار و ۳۸۲ مورد بوده، اظهار کرد: درسال ۱۴۰۲ 
تعداد شکایات حضوری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۰ 

درصد افزایش داشته و ۴۵ هزار فقره بوده است.
به گفته وی طی بررسی بازرسان تعداد ۲۹ هزار و ۲۱۲ مورد 
غیرمتخلف و ۹۰۷۷ مورد متخلف شناسایی و پرونده به تعزیرات 
ارسال شده است. همچنین ۴۳۵۲ مورد از این پرونده ها نیز درحال 

بررسی است.

میرموسوی با اشاره به اینکه گرانفروشی، تقلب و کم فروشی 
بیشترین تخلفات ثبت شده است، تصریح کرد: بیشترین شکایات 
سال گذشته در بخش محصولات صنعتی مربوط به خودرو، تلفن 

همراه، مبلمان و پوشاک بوده است.
او همچنین گفت که شهروندان می توانند شکایات صنفی خود را 
از طریق سامانه تلفنی و اینترنتی ۱۲۴ یا حضوری، به اداره کل 

سازمان صمت استان و شهرستان ها ثبت و پیگیری کنند.

اقتصادی
اخبار کوتاه 

وزیر اقتصاد گفت: ۱۱ پروژه مهم ایران از سوی 
بانک توسعه اسامی تامین مالی شده و برای 
افزوده شدن ۳ پروژه مهم ایران در حوزه بهداشت 
و درمان و دانش بنیان به این فهرست مذاکره 

می کنیم.
سید احسان خاندوزی که برای شرکت در 
پنجاهمین مجمع بانک توسعه اسامی به ریاض 
سفر کرده است در گفتگویی اظهار کرد: امسال 
پنجاهمین سالگرد تأسیس بانک توسعه اسامی 
به عنوان بزرگترین نهاد مالی کشورهای مسلمان 

است.
وی ادامه داد: ۵۷ کشور مسلمان عضو از 
تسهیاتی که این بانک برای پروژه های 
زیرساختی انرژی آموزش بهداشت و سامت 
تزریق می کند استفاده می کنند، ما هم در ایران به 
عنوان یکی از سه سهامدار بزرگ که از ابتدا نقش 
آفرین بودیم در پنجاهمین سالگرد مجمع عمومی 

بانک در ریاض شرکت فعالانه داشتیم.
خاندوزی گفت: در این اجاس هم بخش 
خصوصی کشور مشارکت وسیعی داشت، هم 
نمایندگان بخش های دولتی، وزارت اقتصاد و 
سایر وزارتخانه های ذیربط در این دوره حضور 

فعال دارند.
وی تاکید کرد: تنها نهادی که علی رغم 
تحریم های ظالمانه آمریکا همچنان در تأمین مالی 

پروژه ها از اعتبارات بین المللی به طرح های عمرانی 
کشور کمک می کند، بانک توسعه اسامی است.

وزیر اقتصاد یادآور شد: ما امروز ۱۱ طرح مهم 
در استان های مختلف داریم که تأمین مالی آنها 

به صورت ارزی توسط بانک توسعه اسامی انجام 
می شود.

وی گفت: در سال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ مشکاتی 
در نظام بازپرداخت ایران وجود داشت که موجب 

توقف عمرانی جمهوری اسامی ایران شده 
بود؛ دولت سیزدهم با اهتمام جدی این موانع 
و مشکات را برطرف کرد و مجدداً شاهد این 
هستیم که تزریق به پروژه های ایران از سوی 

بانک توسعه اسامی آغاز شده است.
وی اظهار کرد: در مجمع سالانه بانک توسعه 
اسامی غیر از اینکه صورت های مالی بانک به 
تصویب می رسد، خط مشی سال آینده بانک 
توسعه اسامی نیز توسط وزرای قتصاد عضو 

تعیین می شود.
وی با اشاره به پیشنهاد ایران که در این نشست 
مطرح خواهد شد، گفت: یک پیشنهاد مهم پنجره 
تأمین مالی ترجیحی است که با نرخ های ترجیحی 
و حمایتی بتواند از طرح ها در کشورهایی که نیاز 
به پروژه های حمایتی دارند استفاده کند. جمهوری 
اسامی ایران پیشنهاد خود را برای تأسیس این 
پنجره تأمین مالی ترجیحی ارائه داده است و 

امیدواریم مصوب شود.
خاندوزی خبر داد: یکی از نکاتی که در دستور کار 
مذاکرات ما با بانک توسعه اسامی است؛ اضافه 
کردن سه پروژه مهم حوزه بهداشتی درمانی و 
دانش بنیان کشور به ۱۱ پروژه ای است که قباً 
تأمین مالی آنها توسط بانک توسعه اسامی انجام 

شد.
وی تاکید کرد: در حاشیه اجاس سالانه جلساتی با وزرای 
اقتصادی کشورهای عضو به خصوص کشورهای هدف که 
نقش پررنگ تری در تعامات اقتصادی ما دارند به ویژه در 
خاورمیانه و شمال آفریقابه صورت دوجانبه تنظیم کرده ایم؛ 

البته دیدار مفصلی با همتای سعودی خود خواهم داشت.

وزیر جهاد کشاورزی؛

مراقبت کنید طرح هادی درزمین های 
مرغوب کشاورزی و روستایی اجرا نشود

وزیر جهاد کشاورزی شکل گیری واحدهای کوچک روستایی 
با محوریت تولید را مهم خواند و گفت: مراقبت کنید طرح 
هادی در زمین های مرغوب کشاورزی و روستایی اجرا نشود.

محمدعلی نیکبخت، وزیر جهاد کشاورزی در نشست شورای 
معاونان و روسای سازمان های جهاد کشاورزی سراسر کشور 
با بیان اینکه نهاده های مورد نیاز کشور تا پایان شهریور ماه 
تامین است، گفت: در حالی که برای آرامش بازار و تامین نیاز 
مردم بیش از ۱۰۰ هزار تن از ذخایر گوشت و مرغ کشور در 
عید سال ۱۴۰۲ به بازار عرضه شده بود، از تیر ماه همان سال 
در ذخایر استراتژیک کنجاله، گوشت و مرغ به صفر رسیده 
بودیم اما با تاش توانستیم مشکات را پشت سر گذاشته و 
امروز با یک تجربه موفقیت آمیز می توانیم سال ۱۴۰۳ را با 

شرایط بسیار خوبی پیش ببریم.
وی افزود: امسال اجرای طرح های آبخیزداری و طرح های 
کوچک تامین آب، اولویت نخست و اجرای طرح های آب و 

خاک اولویت دوم برنامه های وزارتخانه است.
وی خطاب به روسای سازمان جهاد کشاورزی استان های 
سراسر کشور، گفت: مشارکت مردم را جدی بگیرید تا 
فعالیت های آبخیزداری و طرح های آب و خاک تقویت شود، 
آبخیزداری یعنی تولید آب و حفاظت از خاک و با توجه به 
اینکه دانش و اجرای طرح های آبخیزداری در حال حاضر در 
کشور بومی شده با ایجاد بستر مناسب برای مشارکت مردم، 

می توانیم به موفقیت های خوبی دست یابیم.
نیکبخت از اجرای طرح های شیاتی شامل صید و صیادی، 
آبزی پروری، پرورش ماهی در قفس، پرورش میگو و ماهیان 
سردآبی و گرمابی، به عنوان حوزه مناسب دیگری برای جذب 
سرمایه گذاری نام برد و تصریح کرد: توسعه صنایع تبدیلی 
و تکمیلی و صنایع غذایی از راهکارهای اصلی جلوگیری از 
ضایعات مواد غذایی است که با فرآوری و تبدیل محصولات 
درجه ۳ و ۴، عاوه بر ایجاد ارزش افزوده، می توان چرخه 

بازرگانی را به حرکت درآورد.
وی، همچنین به نقش و اهمیت توسعه گلخانه ها با توجه به 
محدودیت منابع آبی کشور و نیز عملکرد تولید و بهره وری 
غیرقابل مقایسه گلخانه ها با تولید در فضای باز اشاره و بر 
تسریع در صدور مجوزها و برداشتن موانع احداث گلخانه ها 

از پیش پای سرمایه گذاران و مردم تاکید کرد.
وزیر جهاد کشاورزی، از صنعت دام و طیور به عنوان 
چهارمین فرصت طایی برای سرمایه گذاری و تولید 
محصولات صادراتی نام برد و گفت: در سال جهش تولید 
وظیفه داریم در محصولات کشاورزی به ویژه محصولات 

اساسی تولید حداکثری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه نقش موسسه های علمی و دانش بنیان 
نخبگان و دانشجویان در طراحی و اجرای الگوهای مناسب 
کشت با توجه به اقلیم ۴ فصل کشور مهم است، افزود: در 
این راستا کارشناسان سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج 
کشاورزی وظیفه خطیری برعهده دارند و تاش می کنند با 
کمک تولیدکنندگان و کشاورزان، جهش تولید براساس علم 
و دانش پیش رود. نیکبخت، حداکثرسازی تولید را راهبرد 
وزارت جهاد کشاورزی برشمرد و گفت: ما هیچ محدودیت 
و توقفی در تولید نداریم، هم باید بتوانیم ذخایر استراتژیک 
را از محل تولید داخل تامین کنیم و هم باید مراقبت کرد 
که حلقه های فرآیند تولید تا صادرات با حداقل نوسان، حفظ 
شود. به گفته وی، در این مسیر جذب سرمایه و ثروت مردم 
به عنوان سرمایه گذاران اصلی می تواند راهگشا باشد، بنابراین 
نباید این اندیشه وجود داشته باشد که صرفاً با تامین اعتبار 
از سوی سازمان برنامه و بودجه و تسهیات بانکی می توان 
کشاورزی را توسعه داد که اگر این نگاه را داشته باشیم دچار 
انفعال و ایستایی خواهیم شد. مقام عالی وزارت تاکید کرد: 
باید بستر جذب سرمایه های مردمی و بخش خصوصی را 
فراهم کنیم و با رفع محدودیت ها و موانع، صدور مجوزها را 
سرعت بخشیم. وزیر جهاد کشاورزی شکل گیری واحدهای 
کوچک روستایی با محوریت تولید را مهم خواند و گفت: 
مراقبت کنید طرح هادی در زمین های مرغوب کشاورزی 
و روستایی اجرا نشود. وی از خرید بیش از ۶۰ هزار تن 
دانه های روغنی تا کنون در کشور خبر داد و گفت: کالایی 
که در سال ۱۴۰۲ توسط وزارتخانه خرید می شد، امروز توسط 
کارخانه های روغن کشی و واردکنندگان روغن خام خریداری 
می شود و این یعنی صنعت در خدمت تولیدکننده قرار گرفته 

است.

 سه تفاهم نامه همکاری بین المللی 
در بخش کشاورزی امضا شد

سه تفاهم نامه بخش کشاورزی در نخستین روز از برگزاری 
نمایشگاه بین المللی توانمندی های صادراتی ایران اکسپو 
تهران به امضا رسید. معصومه مویدی، مدیر هماهنگی 
ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در 
این خصوص گفت: در جریان بازدید از پاویون استان فارس، 
با حضور نمایندگان استانداری و هیات های بین المللی، دو 
تفاهم نامه همکاری استان فارس در کشت فراسرزمینی 
محصولات کشاورزی و همکاری در زمینه پرورش و صنعت 
گوشت قرمز با کشور مغولستان امضا شد. وی افزود: یک 
تفاهم نامه همکاری نیز در زمینه بسته بندی و صادرات میوه 
و تره بار با کشور روسیه به امضا رسید. این مقام مسوول 
به حضور بیش از دو هزار تاجر و بازرگان خارجی از حدود 
۱۰۰ کشور دنیا در این رویداد بین المللی اشاره کرد و گفت: 
همچنین از دو سامانه در زمینه توسعه زنجیره تولید و ارزش 
گیاهان دارویی رونمایی خواهد کرد. مویدی با اشاره به اینکه 
این نمایشگاه در ۷ گروه کالایی از جمله صنایع غذایی، 
کشاورزی و شیات، صنعت، پتروشیمی و سایر گروه های 
تولیدی برگزار شده است، افزود: امضای تفاهم نامه توسعه 
صنعت نفت و گاز با کشور چین نیز از دیگر اقدامات انجام 
شده در نخستین روز بود. گفتنی است؛ نمایشگاه ایران اکسپو 
۲۰۲۴ بزرگ ترین و مهم ترین رویداد تجاری در راستای 
نمایش توانمندی های صادراتی با بازارهای بین المللی است 
که از روز شنبه هشتم اردیبهشت ماه جاری در تهران و برای 

مدت ۵ روز آغاز به کار کرد.

وزیر اقتصاد خبر داد:

مذاکره برای تامین مالی ۳ پروژه جدید از سوی بانک توسعه اسلامی

علیرضا عباسیبا اشاره به مداخات هوشمندانه در بازار ارز تهران و دبی همزمان 
با تنش های امنیتی گفت: چنین تنش های بزرگ امنیتی میتوانست بازار ارز را دچار 
نوسانات بسیار بزرگی کند، اما شاهد بودیم که این بازار با نوسانات بسیار کوچک مواجه 
شد، این موضوع نشان از این دارد که بانک مرکزی از یک عقانیت و بلوغ در سیستم 
اقتصادی کشور برخوردار است و امیدواریم روند کاهشی قیمت ارز در بازار آزاد همچنان 
ادامه پیدا کند. عضو اتاق بازرگانی تهران و کارشناس بازار ارز در گفتگو با ایسنا با تاکید 
بر اینکه نمایش اقتدار نظامی ایران با عملیات وعده صادق باعث شد که درگیری، تاثیر 
آنچنانی بر افزایش نرخ ارز نداشته باشد و حتی روند نرخ به عکس پیش بینی ها نزولی 
شود، گفت: عوامل سیاسی و روابط بین الملل به خصوص در حوزه تنش های سیاسی 
و امنیتی تاثیر روانی زیادی بر بازارهای مالی دارد.  این کارشناس بازار ارز عنوان کرد: 
خوشبختانه فضای پر تنش هفته های اخیر با مدیریت خوبی که هم از لحاظ دیپلماتیک 
و هم از لحاظ اقتصادی و ارزی در ایران صورت گرفت موجب شد تا بازار ارز به خوبی 
مدیریت شود. این تحلیلگر بازارهای مالی عنوان کرد: جامعه ایرانی یک جامعه هوشمند 
است که در طول تاریخ بارها تنش ها و چالش های زیادی را تجربه کرده و از این رو 
موقتی بودن این چالش ها را عمیقا درک می کند، در نتیجه کشور از یک ثبات و پایداری 
نسبی در حوزه روابط بین المللی و همچنین ثبات نسبی بازار برخوردار است.  وی اضافه 
کرد: در این بین سیاست های بانک مرکزی و مداخات هوشمندانه در بازار ارز تهران و 

دبی برای مدیریت تنش ها خوب ارزیابی می شود.

رئیس کل بیمه مرکزی به رانندگان فاقد بیمه شخص ثالث هشدار 
داد، در صورت پرداخت نشدن حق بیمه، کارت سوخت وسیله نقلیه آنها 
متوقف می شود. علی استادهاشمی با اشاره به اختاف نظر درباره وصول 
و هزینه کرد حق بیمه ۱۰ درصدی بیمه شخص ثالث به حساب وزارت 
بهداشت، گفت: طبق قانون افرادی که در تصادفات رانندگی دچار حادثه 
می شوند در زمان انتقال به بیمارستان، نباید هیچ وجهی پرداخت کنند، 
چراکه از حق بیمه آن ها رقمی قبا برای استفاده از خدمات رایگان 
پزشکی واریز کرده اند. وی افزود: موضوعی که وجود دارد اختاف بین 
بیمه مرکزی و وزارت بهداشت بر سر پرداخت نشدن هزینه ۱۰ درصدی 
حق بیمه شخص ثالث است که کمیسیون بهداشت مجلس امروز به 

این موضوع ورود و آن را بررسی کرد.
وی افزود: تکلیف کمیسیون بهداشت این است که این عدد به طور 
کامل در اختیار وزارت بهداشت و بیمارستان ها قرار بگیرد تا آن ها بتوانند 
خدمات لازم را در اختیار بیماران سوانح رانندگی ارائه دهند. بر این 
اساس، مقرر شد کمیته ای متشکل از سازمان بازرسی کل کشور، دیوان 
محاسبات و کمیسیون بهداشت مجلس برای بررسی علت واریز نشدن 
حق بیمه شخص ثالث به حساب وزارت بهداشت تشکیل و با نظارت، 

پرداخت حق بیمه شخص ثالث را راستی آزمایی کنند.
رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه متأسفانه بیش از ۸۰ درصد 
موتورسیکلت ها فاقد بیمه شخص ثالث هستند، تصریح کرد: پارسال 
افراد می توانستند یک روزه، دو روزه یا یک ماهه برای نقل و انتقالات 

وسیله نقلیه خود بیمه خریداری کنند که ما مانع از این کار شدیم و 
مدت بیمه را یک ساله کردیم. همچنین در کنار این اقدام افرادی که 
موتورسیکلت های صفر را خریداری کردند مشمول تخفیف ۲۰ درصدی 
بیمه شدند. استاد هاشمی ادامه داد: با همکاری پلیس راهور فراجا و 
موافقت وزیر اقتصاد به عنوان رئیس مجمع بیمه مرکزی برای کمک به 
افرادی که بیمه خریداری نکرده اند مقرر کردیم جریمه آن ها مشمول 
بخشودگی قرار بگیرد. وی همچنین ضمن هشدار به رانندگان فاقد بیمه 
شخص ثالث گفت: ۲۳ هزار کارت سوخت تاکسی ماه گذشته در تهران 
به دلیل نداشتن بیمه شخص ثالث باطل شد؛ لذا طبق قانون بناست 

خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث کارت سوختشان متوقف شود.

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت که پیش بینی شده در 
نمایشگاه ایران اکسپو حدود ۳ تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری 

منعقد شود.
مهدی ضیغمی اظهار کرد: بیشتر از ۲۲۰۰ تاجر برای ایران 
اکسپو ۲۰۲۴ وارد کشور شدند و هنوز حضور هیئت ها ادامه دارد. 
همچنین در دو روز اول نمایشگاه بیش از ۵۰۰۰ جلسه تجاری 
برگزار شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ شرکت ایرانی 
در این نشست ها حاضر بودند و نشست های تجاری و اقتصادی 
با سایر شرکت ها برای افزایش صادرات در جریان است، تصریح 
کرد: تمرکز تجارت همیشه بر کشورهای منطقه، همسایه و 
اوراسیا بوده است. اما در این دوره بر کشورهای آفریقایی و 
شرق آسیا هم تمرکز داشتیم. این مقام مسئول همچنین با بیان 
اینکه در یک فرایند یک تا دو ساله این توافق ها منجر به قرارداد 
و ایجاد فرصت تجاری می شود، گفت: برآورد ما انعقاد حدود ۳ 
تا ۵ میلیارد یورو قرارداد تجاری در این دوره نمایشگاه است. 
ضیغمی با بیان اینکه تمرکز بر توسعه صادرات دانش بنیان ها 
و صادرات کالاها با ارزش افزوده بیشتر است، اظهار کرد: البته 
دولت صرفا تسهیل گری می کند تا بخش خصوصی و تجار با 
کشورهای هدف ارتباط بگیرند و این فرآیند منجر به افزایش 

صادرات غیرنفتی شود.
وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۰ گروه کالایی در نمایشگاه بود 

که امروز به شش گروه کالایی تقلیل داده شده تا بر صادرات 
گروه های کالایی اصلی داشته تمرکز شود، گفت: در تاشیم 
گروه های کالایی صادراتی  تنوع پیدا کند و به سمت کالاهای 
ارز آور و دارای ارزش افزوده بیشتر برویم.رئیس سازمان توسعه 
تجارت ایران با بیان اینکه فضای این دوره از نمایشگاه ۵۰ هزار 
متر مربع بود، در حالی که نیاز به بیش از ۲۰۰ هزار متر مربع 
برای برگزاری نمایشگاه داریم، تصریح کرد: در حال استفاده از 
روش های مالی و شبه سوئیفت برای تجارت با برخی کشورها 
هستیم. همچنین ایجاد خطوط کشتیرانی برای تقویت های 

زیرساخت های تجاری در دستور کار قرار گرفته است.

وزیر اقتصاد در نامه ای به وزیر راه و شهرسازی خواستار عدم تخصیص سهمیه سوخت 
به خودروها و موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص ثالث با جدیت بیشتر شده است.

خاندوزی وزیر اقتصاد در نامه ای به وزیر راه و شهرسازی خواستار عدم تخصیص 
سهمیه سوخت به خودروهای بنزینی و موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص ثالث با 

جدیت و قوت بیشتر شده است.
خاندوزی در این نامه به بذرپاش نوشته است:

ضمن تشکر و قدردانی از تاش مستمر همکاران آن وزارتخانه شاغل در ستاد مدیریت 
حمل ونقل و سوخت در اجرایی نمودن مفاد ماده ۴۸ قانون بیمه اجباری خسارات واردشده 
به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه و غیرفعال نمودن کارت سوخت 
خودروهای گازسوز فاقد بیمه نامه شخص ثالث در فاز اول اجرای ماده قانونی یادشده، 
با توجه به نتایج مثبت حاصله از اجرای این ماده قانونی که منجر به افزایش پوشش 
بیمه ای وسایل نقلیه و همچنین صرفه جویی در مصرف روزانه میلیون ها لیتر نفت و 
گاز شده است خواهشمند است دستور فرمایید در گام بعدی اجرای طرح عدم تخصیص 
سهمیه سوخت به خودروهای بنزینی و موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص ثالث 
با جدیت و قوت بیشتری در دستور کار قرار گیرد تا در آینده شاهد تداوم اثرات مثبت 
اجرای این ماده قانونی باشیم. در پایان خاطرنشان می سازد همکاران این وزارت در 
بیمه مرکزی جمهوری اسامی ایران آماده هرگونه همکاری و مساعدت می باشند تا 

این مرحله از اجرای قانون نیز با شایستگی عملیاتی گردد.

طبق بررسی های انجام شده و اعام کاربران گزینه »عجله ندارم« از برنامه شرکت 
تاکسی اینترنتی)تپسی( حذف شده است.

گزارش ها و اعام کاربران در فضای مجازی حاکی از آن است که گزینه عجله ندارم  
هم از تپسی حذف شده است.

آنگونه که روابط عمومی تپسی توضیح داده این گزینه به  دستور قضایی از ابتدای هفته 
جاری از تپسی حذف شده است.

گزینه »عجله ندارم« یکی از گزینه هایی موجود در تپسی برای کاربران مسافری بود 
که می خواستند مدت زمان بیشتری منتظر پذیرش درخواست سفرشان بمانند اما هزینه 
کمتری برای سفر بپردازند. این گزینه از شنبه، هشتم اردیبهشت ماه از پلتفرم تپسی 

حذف شده است.
پیش از این با پیگیری های سازمان تعزیرات حکومتی، گزینه »عجله دارم« از تاکسی 

های اینترنتی از جمله اسنپ حذف شده بود.
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اسفند سال گذشته در این زمینه توضیح داد: این 
گزینه از موضوعاتی بود که هیچ دستگاهی به آن ورود نداشته و ما راسا ورود کردیم و 
قطعا از  مصادیق گرانفروشی است. قبلأ تذکرات لازم داده شده و پرونده تشکیل شده  
و در حال تحقیقات مقدماتی است. اتمام حجت می کنم که شرکت های تاکسی های 
اینترنتی خودشان این گزینه را جمع کنند زیرا اجحاف در حق مردم است و برخی از 

شرکت ها از دیروز که پیگیر بودیم قول دادند که آن را حذف کنند.

 مداخلات هوشمندانه 
در بازار ارز تهران و دبی

ابطال کارت سوخت
خودروهای فاقد بیمه شخص ثالث

پیش بینی انعقاد ۳ تا ۵ میلیارد یورو 
قرارداد تجاری در ایران اکسپو

سهمیه سوخت 
این خودروها را قطع کنید

گزینه »عجله ندارم« 
از تپسی حذف شد

عضو اتاق بازرگانی تهران تشریح کرد:

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد:رئیس کل بیمه مرکزی  هشدار داد:

طبق بررسی های انجام شده و اعلام کاربران؛نامه بنزینی وزیر اقتصاد به بذرپاش؛


